Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Sistema Integrado de Controle e Auditoria Publica - SICAP
DEMONSTRACAO DA DiVIDA FUNDADA

Cddigo Unidade Gestora: 25.086.596/0001-15

Remessa: Exercicio de 2022 / Balango Consolidado

Unidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYAO

Lei 4.320/64 - ANEXO 16

DEMONSTRACAO DA DiVIDA FUNDADA

CODIGO

2.2.1.1.0.00.00.00.00.0000

2.2.1.2.0.00.00.00.00.0000

2.2.1.3.0.00.00.00.00.0000

2.2.1.4.0.00.00.00.00.0000

2.2.2.0.0.00.00.00.00.0000

2.2.3.0.0.00.00.00.00.0000

2.2.4.0.0.00.00.00.00.0000

2.2.7.0.0.00.00.00.00.0000

2.2.8.0.0.00.00.00.00.0000

DESCRIGCAO

PESSOAL A PAGAR

BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
ENCARGOS SOCIAIS
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
FORNECEDORES

OBRIGACOES FISCAIS

PROVISOES

DEMAIS OBRIGAGOES

TOTAL

SALDO ANTERIOR

0,00

0,00

0,00

15.038,57

0,00

14.248,22

0,00

0,00

0,00

29.286,79

INSCRIGCAO
0,00
0,00
0,00
383.137,53
0,00
476.098,16
0,00
0,00
0,00

859.235,69

INCORPORAGAO

PAGAMENTO

0,00

0,00

0,00

82.304,52

0,00

476.098,16

0,00

0,00

0,00

558.402,68

DESINCORPORAGAO
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

SALDO ATUAL

0,00

0,00

0,00

315.871,58

0,00

14.248,22

0,00

0,00

0,00

330.119,80
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Documento gerado com base nos dados informados por meio do Sistema Integrado de Controle e Auditoria Publica-SICAP/Contabil, assinado pelos responséveis da Unidade - CONTADOR, CONTROLE INTERNO E GESTOR em 03/04/2023 11:45:37, DIGITALMENTE, conforme IN TCE/TO N° 011/2012 e MP n° 2.200-2/2001, que institui a
Infra-Estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.




